UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
______________________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 764/TB-PGD&ĐT

	Đông Triều, ngày 09  tháng 11  năm 2011

THÔNG BÁO

Triệu tập đại biểu dự Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

và Tuyên dương nhà giáo xuất sắc tiêu biểu năm học 2010 – 2011

Kính gửi:
- Đ/c Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục huyện;

- Hiệu trưởng các trường: TH Thị trấn Đông Triều, Mầm non Sao Mai.
           Căn cứ Công văn số 3713/TB-SGD&ĐT ngày 02/11/2011 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc Thông báo triệu tập đại biểu dự Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam và Tuyên dương nhà giáo xuất sắc tiêu biểu năm học 2010 – 2011,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các đồng chí có tên sau tham dự Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam và Tuyên dương nhà giáo xuất sắc tiêu biểu năm học 2010 – 2011 do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức:
1. Đ/c Lê Thị Lý – Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục huyện;

2. Đ/c Vũ thị Hồng – Hiệu trưởng trường TH thị trấn Đông Triều (Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Bằng khen);

3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Lương – Hiệu trưởng trường Mầm non Sao Mai (Đại diện trường được nhận Cờ thi đua của UBND tỉnh năm học 2010 – 2011);

- Thời gian: ½ ngày. Khai mạc 8h00 ngày 17/11/2011

- Địa điểm: Trung tâm tổ chức Hội nghị tỉnh Quảng Ninh

- Trang phục dự Hội nghị: Nữ: áo dài; Nam: Comple, calavat.
Nhận được Công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí có tên trên triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	                     TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
       Lưu Xuân Giới